
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64037395388

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนบุญศิริ ตั้งแต่บ้านเลขที่ 82/1 ถนนพหลโยธิน ถึงบ้านเลขที่ 31/3 ถนนนาก่วม ซอย 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,042,000.00 บาท

1,138,556.98 บาท

0505538001224 บริษัท เอกทวีทรัพย์ คอนสตรัคชั่น จำกัด 932,500.00
ปรับปรุงถนนบุญศิริ ตั้งแต่บ้านเลขที่ 82/1 ถนนพหลโยธิน ถึงบ้านเลขที่ 31/3 ถนน

นาก่วม ซอย 2
1

0523547001787 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งโพธิ์ สลิตา 1,040,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505538001224
บริษัท เอกทวีทรัพย์ คอนสตรัคชั่น

จำกัด
640522020585 28/2564 21/05/2564 932,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057166068

จ้างจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1 เครื่อง (งานสังคมสงเคราะห์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,720.00 บาท

9,720.00 บาท

3520100590098 ร้านฉัตรไชยศึกษาภัณฑ์ 9,720.00จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3520100590098 ร้านฉัตรไชยศึกษาภัณฑ์ 640514247763 188/2564 20/05/2564 9,720.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64047392582

จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ (ศูนย์รถยนต์กลาง Carpool) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

12,450.00 บาท

12,450.00 บาท

0523558000736 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพื่อนแอร์ แอนด์ โซลูชั่น 12,450.00จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ (ศูนย์รถยนต์กลาง Carpool)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523558000736
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพื่อนแอร์ แอนด์

โซลูชั่น
640514045698 99/2564 06/05/2564 12,450.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64047214356

จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๒ เครื่อง ของงานธุรการ สำนักการศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

15,150.00 บาท

15,150.00 บาท

0523558000736 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพื่อนแอร์ แอนด์ โซลูชั่น 14,500.00
เครื่องปรับอากาศ รหัสครุภัณฑ์ 420-55-0173 โดยทำการ- เปลี่ยนคอมเพรสเซอร์

ขนาด 30,000 BTU- ดรายเออร์กรองความชื้น, น้ำยา,- น้ำยาล้างระบบ
1

0523558000736 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพื่อนแอร์ แอนด์ โซลูชั่น 650.00เครื่องปรับอากาศ รหัสครุภัณฑ์ 420-55-0172 โดยทำการ แก้ไขท่อน้ำทิ้งแอร์น้ำหยด2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523558000736
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพื่อนแอร์ แอนด์

โซลูชั่น
640414358966 188/2564 30/04/2564 15,150.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64047393984

จ้างซ่อมแซมประตูห้องปฏิบัติงานนายกเทศมนตรี ชั้น3 และประตูทางเข้าข้างห้องน้ำ ชั้น1 อาคารสำนักการช่าง-กองคลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,500.00 บาท

9,500.00 บาท

3529900133331 ประวัติอลูมินั่ม 9,500.00
จ้างซ่อมแซมประตูห้องปฏิบัติงานนายกเทศมนตรี ชั้น๓ และประตูทางเข้าข้างห้องน้ำ

ชั้น๑ อาคารสำนักการช่าง-กองคลัง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3529900133331 ประวัติอลูมินั่ม 640514046393 100/2564 06/05/2564 9,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057009547

จ้างเหมาซ่อมยานพาหนะของงานศูนย์บริการสาธารณสุข โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

22,905.00 บาท

22,905.00 บาท

3520100270956 รัตติยาเจริญยนต์ 22,905.00ซ่อมรถตู้พยาบาล ทะเบียน กธ 12731

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3520100270956 รัตติยาเจริญยนต์ 640514143659 371/2564 13/05/2564 22,905.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057136159

จ้างซ่อมรถดูดโคลนเลน ทะเบียน ๘๐-๘๗๗๘ จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

19,360.00 บาท

19,360.00 บาท

3520100270956 รัตติยาเจริญยนต์ 19,360.00ซ่อมรถดูดโคลนเลน ทะเบียน ๘๐-๘๗๗๘  จำนวน ๙ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3520100270956 รัตติยาเจริญยนต์ 640514293316 184/2564 25/05/2564 19,360.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057092797

จ้างถ่ายเอกสาร ของงานธุรการ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักปลัดเทศบาล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,152.00 บาท

6,152.00 บาท

0523539000785 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส เทคนิค เซ็นเตอร์ 6,152.00ถ่ายเอกสาร ของงานธุรการ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักปลัดเทศบาล1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523539000785
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส เทคนิค

เซ็นเตอร์
640514179078 102/2564 17/05/2564 6,152.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057249478

จ้างถ่ายเอกสาร  จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,964.00 บาท

8,964.00 บาท

0523539000785 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส เทคนิค เซ็นเตอร์ 404.00ถ่ายเอกสารขนาด A๔1

0523539000785 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส เทคนิค เซ็นเตอร์ 220.00ถ่ายเอกสารขนาด A๓2

0523539000785 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส เทคนิค เซ็นเตอร์ 90.00ถ่ายเอกสารขนาด A๒3

0523539000785 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส เทคนิค เซ็นเตอร์ 8,250.00ถ่ายเอกสารขนาด A๑4

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523539000785
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส เทคนิค

เซ็นเตอร์
640514354313 185/2564 28/05/2564 8,964.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64047221618

จ้างเหมาถ่ายเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

11,854.00 บาท

11,854.00 บาท

0523539000785 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส เทคนิค เซ็นเตอร์ 11,854.00จ้างเหมาถ่ายเอกสาร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523539000785
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส เทคนิค

เซ็นเตอร์
640514142449 370/2564 13/05/2564 11,854.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057122374

จ้างถ่ายเอกสาร จำนวน 5 รายการ (งานธุรการ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

23,208.25 บาท

23,208.25 บาท

0523539000785 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส เทคนิค เซ็นเตอร์ 23,208.25จ้างถ่ายเอกสาร (งานธุรการ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป กองคลัง)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523539000785
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส เทคนิค

เซ็นเตอร์
640514180367 65/2564 17/05/2564 23,208.25 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057196856

จ้างทำป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ วัคซีนโควิค-19 วาระแห่งชาติ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

15,500.00 บาท

15,500.00 บาท

0525560001053 บริษัท อาร์ตรูม ครีเอทีฟ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด 15,500.00จ้างทำป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ วัคซีนโควิด-191

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0525560001053
บริษัท อาร์ตรูม ครีเอทีฟ แอนด์ ดี

ไซน์ จำกัด
640514194566 159/2564 18/05/2564 15,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057190402

จ้างทำแผ่นพับการป้องกันโรคไข้เลือดออก ตามโครงการรณรงค์กำจัดลูกน้ำยุงลาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

30,000.00 บาท

30,000.00 บาท

0992001744112 ห้างหุ้นส่วนสามัญ นาก่วมการพิมพ์ (คณะบุคคล) 30,000.00จ้างทำแผ่นพับการป้องกันโรคไข้เลือดออก ตามโครงการรณรงค์กำจัดลูกน้ำยุงลาย1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0992001744112
ห้างหุ้นส่วนสามัญ นาก่วมการพิมพ์

(คณะบุคคล)
640514297930 374/2564 24/05/2564 30,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057186662

จ้างทำป้ายไวนิล สปอตซีดี และรถประชาสัมพันธ์เคลื่อนที่ ตามโครงการรณรงค์กำจัดลูกน้ำยุงลาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

28,875.00 บาท

28,875.00 บาท

3520800439520 ร้าน วิทยาโฆษณา ดี 999 ลำปาง 28,875.00
จ้างทำป้ายไวนิล สปอตซีดี และรถประชาสัมพันธ์เคลื่อนที่ ตามโครงการรณรงค์กำจัด

ลูกน้ำยุงลาย
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3520800439520 ร้าน วิทยาโฆษณา ดี 999 ลำปาง 640514301606 373/2564 24/05/2564 28,875.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057011687

จ้างเหมาพิมพ์ป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์การยกระดับการป้องกันการแพร่ระบดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรน่า 2019 (โควิด-19) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,680.00 บาท

6,680.00 บาท

0525560001053 บริษัท อาร์ตรูม ครีเอทีฟ แอนด์ ดีไซน์ จำกัด 6,680.00จ้างพิมพ์ป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์โควิด-191

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0525560001053
บริษัท อาร์ตรูม ครีเอทีฟ แอนด์ ดี

ไซน์ จำกัด
640514073628 177/2564 05/05/2564 6,680.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057012135

จ้างเหมารถประชาสัมพันธ์และผลิตสปอตวิทยุการยกระดับการป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดต่อเชื้อไวรัสโคโรน่า 2019 (โควิด-19) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

11,000.00 บาท

11,000.00 บาท

1529900432502 นางสาวธนพรรณ  บุญปันเชื้อ 11,000.00
จ้างเหมารถประชาสัมพันธ์และผลิตสปอตวิทยุการยกระดับการป้องกันการแพร่ระบาด

ของโรคติดต่อเชื้อไวรัสโคโรน่า 2019 (โควิด-19)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1529900432502 นางสาวธนพรรณ  บุญปันเชื้อ 640514079035 13/2564 05/05/2564 11,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64047309490

ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ ๑) ของงานระเบียบและสถิติการคลัง ฝ่ายบริหารงานคลัง กองคลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

22,000.00 บาท

22,000.00 บาท

0523551000897 หจก.ท็อป พีซี คอมพิวเตอร์ 22,000.00
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ ๑) ของงาน

ระเบียบและสถิติการคลัง ฝ่ายบริหารงานคลัง กองคลัง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523551000897 หจก.ท็อป พีซี คอมพิวเตอร์ 640514052020 64/2564 06/05/2564 22,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057017433

ซื้อเครื่องสูบน้ำ แบบหอยโข่ง มอเตอร์ไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,300.00 บาท

9,300.00 บาท

3529900100158 ร้านอุดมกันทามาศ 9,300.00เครื่องสูบน้ำ แบบหอยโข่ง มอเตอร์ไฟฟ้า1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3529900100158 ร้านอุดมกันทามาศ 640514151273 01/2564 14/05/2564 9,300.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057172864

ซื้อต้นทองอุไร ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด ๘ นิ้ว สูงไม่น้อยกว่า ๑.๕๐ - ๑.๗๐ เมตร  จำนวน ๓๐๐ ต้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

36,000.00 บาท

36,000.00 บาท

3529900292634 บุญตา การเกษตร 36,000.00ต้นทองอุไร ถุงพลาสติกดำ ขนาด ๘ นิ้ว สูงไม่น้อยกว่า ๑.๕๐  - ๑.๗๐ เมตร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3529900292634 บุญตา การเกษตร 640514227907 61/2564 19/05/2564 36,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057023252

ซื้ออาหารเสริม (นม) ยูเอชที ปิดภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2563 (เพิ่มเติม) (จำนวน 15 วัน) สำหรับโรงเรียนในสังกัดเทศบาลนครลำปาง ทั้ง 6 แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

265,215.30 บาท

265,215.30 บาท

0505535000707 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด 265,215.30
อาหารเสริม (นม) ยูเอชที ขนาดบรรจุกล่อง ขนาด 200 มิลลิลิตร ชนิดจืดตรา (นม

โรงเรียน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505535000707 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด 640501001915 20/2564 11/05/2564 265,215.30 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057027791

ซื้ออาหารเสริม (นม) ยูเอชที ปิดภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2563 (เพิ่มเติม) (จำนวน 15 วัน) สำหรับโรงเรียนบ้านปงสนุก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

272,957.10 บาท

272,957.10 บาท

0505535000707 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด 272,957.10
อาหารเสริม (นม) ยูเอชที ขนาดบรรจุกล่อง ขนาด ๒๐๐ มิลลิลิตร ชนิดจืดตรา (นม

โรงเรียน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505535000707 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด 640501001839 18/2564 11/05/2564 272,957.10 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057028343

ซื้ออาหารเสริม (นม) ยูเอชที ปิดภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2563 (เพิ่มเติม) (จำนวน 15 วัน) สำหรับโรงเรียนอนุบาลลำปาง (เขลางค์รัตน์อนุสรณ์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

374,304.30 บาท

374,304.30 บาท

0505535000707 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด 374,304.30
อาหารเสริม (นม) ยูเอชที ขนาดบรรจุกล่องขนาด ๒๐๐ มิลลิลิตร ชนิดจืดตรา (นม

โรงเรียน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505535000707 บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด 640501001879 19/2564 11/05/2564 374,304.30 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057251000

ซื้อน้ำมันไฮโดรลิคซันซอยล์ ๖๘  จำนวน ๑ ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

18,900.00 บาท

18,900.00 บาท

0523561001918 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรพินิจ คอนสตรัคชั่น 18,900.00น้ำมันไฮโดรลิคซันซอยล์ ๖๘1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523561001918
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรพินิจ คอน

สตรัคชั่น
640514329909 63/2564 28/05/2564 18,900.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057041199

ซื้อยางแอสฟัลท์คอนกรีตสำเร็จรูป จำนวน 40 ตัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

80,000.00 บาท

80,000.00 บาท

0523519000054 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิลาแม่ทะ 80,000.00ยางแอสฟัลทฺ์คอนกรีตสำเร็จรูป1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523519000054 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิลาแม่ทะ 640514142066 58/2564 13/05/2564 80,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057152265

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ (งานธุรการ สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,500.00 บาท

5,500.00 บาท

1550400047768 นาแดงคอมพิวเตอร์ 5,500.00ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (งานธุรการ สำนักปลัด)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1550400047768 นาแดงคอมพิวเตอร์ 640514249623 103/2564 20/05/2564 5,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057072357

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 7 รายการ ของโรงเรียนเทศบาล ๓ (บุญทวงศ์อนุกูล) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

7,920.00 บาท

7,920.00 บาท

1550400047768 นาแดงคอมพิวเตอร์ 7,920.00วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 7 รายการ ของโรงเรียนเทศบาล ๓ (บุญทวงศ์อนุกูล)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1550400047768 นาแดงคอมพิวเตอร์ 640514185326 154/2564 17/05/2564 7,920.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057082132

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (งานจัดทำงบประมาณ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,680.00 บาท

8,680.00 บาท

0523551000897 หจก.ท็อป พีซี คอมพิวเตอร์ 8,680.00วัสดุคอมพิวเตอร์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523551000897 หจก.ท็อป พีซี คอมพิวเตอร์ 640514183844 87/2564 17/05/2564 8,680.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057152656

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 9 รายการ (งานธุรการ กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

16,930.00 บาท

16,930.00 บาท

0523551000897 หจก.ท็อป พีซี คอมพิวเตอร์ 16,930.00ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๙ รายการ (งานธุรการ กองคลัง)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523551000897 หจก.ท็อป พีซี คอมพิวเตอร์ 640514250071 67/2564 20/05/2564 16,930.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057162355

ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,150.00 บาท

10,150.00 บาท

0525560001011 บริษัท ช.เภสัช จำกัด 10,150.00วัสดุเครื่องแต่งกายป้องกันขยะติดเชื้อ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0525560001011 บริษัท ช.เภสัช จำกัด 640514301928 33/2564 24/05/2564 10,150.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057008434

ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ของงานธุรการ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักปลัดเทศบาล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,030.00 บาท

10,030.00 บาท

3529900329341 เตียเฮ่งฮง 10,030.00วัสดุงานบ้านงานครัว ของงานธุรการ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักปลัดเทศบาล1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3529900329341 เตียเฮ่งฮง 640514079075 101/2564 07/05/2564 10,030.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64047402365

ซื้อวัสดุจราจร จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

96,270.00 บาท

96,270.00 บาท

0505561011893 บริษัท นครา นครพิงค์ จำกัด 64,400.00สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง มอก. ๕๔๒-๒๕๔๙ (๒๐ กก.)1

0505561011893 บริษัท นครา นครพิงค์ จำกัด 23,550.00สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว มอก. ๕๔๒-๒๕๔๙ (๒๐ กก.)2

0505561011893 บริษัท นครา นครพิงค์ จำกัด 5,520.00ลูกแก้วสะท้อนแสง (๒๕ กก.)3

0505561011893 บริษัท นครา นครพิงค์ จำกัด 2,800.00น้ำยาประสาน (๑๔ กก.)4

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505561011893 บริษัท นครา นครพิงค์ จำกัด 640514117803 57/2564 11/05/2564 96,270.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057130517

ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง  จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,550.00 บาท

10,550.00 บาท

3470100508384 ร้้าน ลำปางเซอร์วิส 7,850.00ชุดซ่อมล้อนำ1

3470100508384 ร้้าน ลำปางเซอร์วิส 2,700.00ชุดปะกับล็อคแกนล้อนำ+น็อต2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3470100508384 ร้้าน ลำปางเซอร์วิส 640514201992 59/2564 18/05/2564 10,550.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057121721

ซื้อวัสดุสำนักงาน 16 รายการ (งานประชาสัมพันธ์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,053.00 บาท

8,053.00 บาท

3529900350529 ร้านรัตนาพันธ์ โดยนางสาวศรัญญา  แซ่ฉั่ว 8,053.00วัสดุสำนัก 10 รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3529900350529
ร้านรัตนาพันธ์ โดยนางสาวศรัญญา

แซ่ฉั่ว
640514175485 88/2564 17/05/2564 8,053.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057072921

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๗ รายการ (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กนาก่วมใต้) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

19,250.00 บาท

19,250.00 บาท

3529900350529 ร้านรัตนาพันธ์ โดยนางสาวศรัญญา  แซ่ฉั่ว 19,250.00วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๗ รายการ (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กนาก่วมใต้)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3529900350529
ร้านรัตนาพันธ์ โดยนางสาวศรัญญา

แซ่ฉั่ว
640514184732 155/2564 17/05/2564 19,250.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลนครลำปาง

64057130019

ซื้อหมึกพิมพ์คอม จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,400.00 บาท

5,400.00 บาท

1550400047768 นาแดงคอมพิวเตอร์ 1,500.00ตลับหมึก HP ๗๑๑ BK1

1550400047768 นาแดงคอมพิวเตอร์ 1,300.00ตลับหมึก HP ๗๑๑ C2

1550400047768 นาแดงคอมพิวเตอร์ 1,300.00ตลับหมึก HP ๗๑๑ M3

1550400047768 นาแดงคอมพิวเตอร์ 1,300.00ตลับหมึก HP ๗๑๑ Y4

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1550400047768 นาแดงคอมพิวเตอร์ 640514201539 60/2564 18/05/2564 5,400.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


